
 

 

 

 

UCHWAŁA NR 20/2022/URSS 

UCZELNIANEJ RADY SAMORZĄDU STUDENCKIEGO  

UNIWERSYTETU ŚLĄSKIEGO W KATOWICACH  

z dnia 10 października 2022 r. 

w sprawie uzgodnienia projektu Regulaminu Świadczeń 

 

 

Na podstawie art. 11 ust. 10 Regulaminu Samorządu Studenckiego Uniwersytetu 

Śląskiego w Katowicach (stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 119 Rektora 

Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach z dnia 25 czerwca 2021 r.),  

Uczelniana Rada Samorządu Studenckiego Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę względem przedłożonego URSS projektu Regulaminu Świadczeń  

w Uniwersytecie Śląskim w Katowicach. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


